Plan Podyplomowych Studiów Instrumentalistyki

przy Wydziale Instrumentalnym

Akademii Muzycznej imienia Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy
Zatwierdzony uchwałą Rady Wydziału Instrumentalnego z dnia  24.09.2013 r.
Obowiązuje od dnia 01.10.2014 r.
Specjalność: gra na instrumencie 
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	RAZEM
	15
	15
	15
	15
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	                             Przedmioty:
	Kierunkowe
	Rodzaj zajęć:
	W - wykłady
	Sposób prowadzenia zajęć:
	I - indywidualne
	Sposób zaliczenia: 
	Z - zaliczenie

	
	
	
	
	
	
	
	E - egzamin




           T -  Liczba godzin teoretycznych


          P -  Liczba godzin praktycznych

